

## **WARUNKI UCZESTNICTWA**

### **KOGO ZAPRASZAMY?**

Do udziału w konferencji "Mobile Central Europe" (11 stycznia 2014) zapraszamy:

- programistów i inżynierów mobilnych
- liderów zespołów mobilnych
- inne osoby zainteresowane tematyką tworzenia oprogramowania na systemy mobilne

### **UDZIAŁ W KONFERENCJI**

Aby zgłosić swój udział w konferencji "Mobile Central Europe" należy wypełnić formularz zgłoszeniowy na stronie <http://registration.mobilecentraleurope.com/> i dokonać wpłaty za uczestnictwo w konferencji. Liczba biletów jest ograniczona, możliwość dokonania rejestracji i opłacenia biletów zostanie zamknięta z chwilą wyczerpania limitu.

Do wszystkich zgłoszonych uczestników konferencji zostanie wysłany e-mail (przed 4 Stycznia 2014) potwierdzający udział w konferencji "Mobile Central Europe" wraz z informacjami praktycznymi dotyczącymi organizacji konferencji.

Uczestnicy konferencji wyrażają zgodę na wykorzystywanie ich wizerunku (np. na zdjęciach z konferencji) w materiałach konferencyjnych (głównie w serwisie internetowym).

### **REZERWACJA MIEJSC W HOTELU**

W ramach opłaty konferencyjnej organizatorzy nie zapewniają miejsc w hotelu, wszelkie rezerwacje i ponoszone koszty są w gestii uczestnika konferencji.

Organizatorzy konferencji nie ponoszą odpowiedzialności za kontakt z hotelami i rezerwację miejsc hotelowych, która winna być dokonywana bezpośrednio przez uczestników konferencji.

### **ZMIANA UCZESTNIKA**

W przypadku zmiany nazwiska osoby, która będzie brała udział w konferencji, instytucja lub osoba zgłaszająca jest zobowiązana do mailowego poinformowania organizatorów o zmianie najpóźniej do 7 stycznia 2014 r.

### **REZYGNACJA Z UDZIAŁU**

W przypadku rezygnacji osoby z udziału w konferencji i niezgłoszeniu innej osoby na miejsce uczestnika, opłata konferencyjna nie zostanie zwrócona.

Nieobecność uczestnika na konferencji nie upoważnia do dochodzenia zwrotu wpłaconej kwoty.

Warunki uczestnictwa w konferencji mogą zostać zmienione przez Organizatorów w dowolnym momencie.